
 

© TIM 2,2 z.s. 

První Velikonoce s Emilkou - 4. den  

BIBLE - Matouš 26,7: 

Potom zazpívali píseň a šli na Olivovou horu. 

Přišli na místo zvané Getsemane 

a Ježíš řekl svým učedníkům: 

„Vy se tady posaďte a já se jdu modlit.“ 

Emilka není ani trochu nadšená, když společnost po 

večeři ještě jednou vyrazí ven. Mnohem raději by 

strávila noc pod střechou.  

Ježíš a jeho přátelé se vydali do nedaleké zahrady. 

Emilka si povšimla, že ON je dnes mimořádně smutný. 

Velmi dlouho mluví se svým nebeským otcem  

- a pláče při tom. 

Taky Emilka se rozplakala. Tuší, že se má stát něco 

strašného... 

 

IMPULS 

Znáš taky ten divný pocit kolem žaludku před 

návštěvou u lékaře, před písemkou nebo nějakou 

podobně nepříjemnou záležitostí?  

I ty smíš s Bohem hovořit o svém strachu - On tě slyší!  

BIBLE - Matouš 26,7: 

Potom zazpívali píseň a šli na Olivovou horu. 

Přišli na místo zvané Getsemane 

a Ježíš řekl svým učedníkům: 

„Vy se tady posaďte a já se jdu modlit.“ 

Emilka není ani trochu nadšená, když společnost po 

večeři ještě jednou vyrazí ven. Mnohem raději by 

strávila noc pod střechou.  

Ježíš a jeho přátelé se vydali do nedaleké zahrady. 

Emilka si povšimla, že ON je dnes mimořádně smutný. 

Velmi dlouho mluví se svým nebeským otcem  

- a pláče při tom. 

Taky Emilka se rozplakala. Tuší, že se má stát něco 

strašného... 

 

IMPULS 

Znáš taky ten divný pocit kolem žaludku před 

návštěvou u lékaře, před písemkou nebo nějakou 

podobně nepříjemnou záležitostí?  

I ty smíš s Bohem hovořit o svém strachu - On tě slyší!  


